
ZARZĄDZENIE NR 126.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 
z dnia 17 grudnia 2021r. 

w sprawie powołania Komisji końcowego odbioru budowy sieci wodociągowej 
z przyłączami do granic nieruchomości w miejscowości Opatkowice Drewniane- Zapusta 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . 
Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję do dokonania odbioru robót przedmiotu zamówienia : „Budowa 

sieci wodociągowej z przyłączami do granic nieruchomości" w miejscowości 
Opatkowice Drewniane- Zapusta. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
1. Henryk Majdanik - przewodniczący - przedstawiciel Gminy Imielno 
2. Włodzimierz Węglowski - członek - przedstawiciel Gminy Imielno 
3. Zbigniew Zygulski - członek -inspektor nadzoru inwestorskiego 

§ 3. Z prac Komisja złoży stosowny protokół rzeczowo - finansowy końcowego odbioru. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT, GMINY 

mgr Zbigniew Huk 


